
                           令和 7年３月２５日(火) 

新入生保護者の皆様へ 

沖縄県立首里高等学校 

     校長   津野 良信 

                                                                 （ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

 

令和 7年度 入学式のご案内 

 

 

 

 春爛漫の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、大変ありがとうございます。 

 また、この度はお子様の本校への入学、誠におめでとうございます。 

 さて、本校では令和 7 年度沖縄県立首里高等学校入学式を下記の日時で挙行いたしま

す。ご多忙のこととは存じますが、ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。  

 

 

 

記  

   

 

 

 

１．日 時：令和 7年４月 7日(月)13時 40分(新入生入場) 

 

２．場 所：本校体育館 

 

３．その他 

（１）靴を入れる袋をご持参下さい。 

（２）当日、式場は 12時 40分に開場します。13時 30分までに式場内保護者席にご着席 

下さい。 

（３）校内の駐車スペースが確保できませんので、公共交通機関等を利用してご来校下 

さい。 

（４）染髪等、身なりについての校内規程に違反している生徒は、原則として式に参加    

   できません。ご家庭でもご指導をお願いします。 

 


